
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936200234

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 183440900118

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182232800017

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181114200075

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937400050

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181214900030

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180403700135

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181939700139

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181746600003

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 183625000150

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181158200112

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 183220400005

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180201900027

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181216200081

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181114400073

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181960600004

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180100200314

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937400122

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181939400243

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 183625000159

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800112

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800102

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181114200121

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937900520

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937400031

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180912400029

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181946000004

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181317100033

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937900252

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180708900091

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182232600158

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181939700109

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936900050

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181946000020

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181938800050

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182232600018

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181935700158

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181751000018

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181706600075

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180602700069

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800104

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181215000197

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181950400065

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182526300032

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181945900032

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182232600128

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937200028

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180100200296

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181946000021

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180708000180

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936300295

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181940200020

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937400211

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180201900160

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937400216

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182428300069

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182232600123

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182034100102

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182647800024

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181960700033

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181960700007



ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181011700180

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180201900153

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181705200196

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182629700007

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181960700032

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180403300042

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180504700126

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 180602700005

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181950400043

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181960700026

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800209

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181937400012

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181950400052

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182145700002

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181939700306

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181114500123

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181113600001

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800161

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181706700025

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181216500119

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 182327000039

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181807200100

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800019

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800211

ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 181936800037


